AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO — EDITAL PUBLICO DE SELEGAO N2 008/2025
PARA CONTRATAGAO DE EMPRESA PARA PRESTAGAO DE SERVICOS DE
IDENTIFICACAO E DIVULGAGAO PARA O “PROGRAMA UNA PARQUE NO MUNICIPIO
DE MARABA/PA”

A UNIDADE NACIONAL DE ACESSIBILIDADE - UNA, associa¢do sem fins lucrativos, com sede na SHCGN
CLR 705 Bloco E Loja 08, Asa Norte, CEP 70.730-555, BRASfLIA/DF, registrada no CNPJ sob o n2:
23.214.738/0001-57, por meio de sua comissdo de compras, torna publico aos interessados, o
resultado de julgamento do EDITAL PUBLICO DE SELECAO N2 008/2025 PARA CONTRATACAO DE
EMPRESA PARA PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE IDENTIFICACAO E DIVULGAGAO PARA O “PROGRAMA
UNA PARQUE NO MUNICiP10 DE MARABA/PA”. Apds andlise das propostas de precos das empresas,
cujo objeto consiste na “contratacGo de empresa para prestagcdo de servicos de identificagdo e
divulgagdo para o “Programa UNA PARQUE no Municipio de Marabd/PA” no dmbito do Termo de
Fomento n? 971226/2024, celebrado com Ministério do Esporte”, sagrou-se vencedora a empresa
Brasil Digital Ltda., inscrito no CNPJ n2 06.072.693/0001-04, tendo a mesma atendido as exigéncias
do edital, por ter apresentado a melhor proposta, no valor de R$2.340,00 (dois mil, trezentos e
quarenta reais), para o item Servico de Sinalizagdo e de Plotagem. Os interessados, querendo,

poderdo ter vistas aos documentos, para, inclusive interposi¢cdo de recurso, no prazo de 02 dias Uteis.

Brasilia — DF, 27 de janeiro de 2025.

ANDREA PONTES
PRESIDENTE

Unidade Nacional de Acessibilidade - UNA
SHCGN CLR 705 BLOCO E LOJA 08 - Asa Norte, CEP: 70.730-555 - Brasilia/DF
CNPJ: 23.214.738/0001-57

	AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – EDITAL PÚBLICO DE SELEÇÃO Nº 008/2025 PARA CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE IDENTIFICAÇÃO E DIVULGAÇÃO PARA O “PROGRAMA UNA PARQUE NO MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA”